О предоставлении единовременной денежной компенсации на приобретение
топлива для отопления жилых помещений педагогическим работникам
образования Щербактинского района в 2012 году

Утративший силу
Решение маслихата Щербактинского района Павлодарской области от 21 ноября
2012 года N 49/15. Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской
области 11 декабря 2012 года N 3276. Утратило силу письмом маслихата
Щербактинского района Павлодарской области от 21 июля 2014 года N 1-35-112
      Сноска. Утратило силу письмом маслихата Щербактинского района
Павлодарской области от 21.07.2014 N 1-35-112.
      В соответствии с  пункта 1 статьи 6 Закона Республики подпунктом 15)
Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и
самоуправлении в Республике Казахстан", подпунктом 2)  статьи 53 пункта 2
Закона Республики Казахстан от 27 июля 2007 года "Об образовании",
Щербактинский районный маслихат :РЕШИЛ
      1. Предоставить единовременную денежную компенсацию на приобретение
топлива для отопления жилых помещений педагогическим работникам
образования Щербактинского района в 2012 году, в размере 5000 (пять тысяч)
тенге, за счет предусмотренных бюджетных средств на 2012 год.
      2. Выплаты производятся на основании личного заявления с указанием
лицевого счета, копии удостоверения личности, регистрационного налогового
номера, социального индивидуального кода,  книги регистрации граждан или
справки с адресного бюро, трудовой книжки или справки с места работы.
      3. Государственному Учреждению "Отдел финансов Щербактинского района
" обеспечить своевременное финансирование социальных выплат.
      4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянные
комиссии Щербактинского районного маслихата.
      5. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      П р е д с е д а т е л ь  с е с с и и ,  с е к р е т а р ь
      районного маслихата                        Т. Абдрахманов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан